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Barbaraschiessen 2017  300m

Rang Name / Vorname Jg Sektion / Verein Kat. Resultat

1 Marfurt Jsidor 1954 AV Wiggertal V 58

2 Liem Peter 1950 AV Nidw. und Engelberg V 57

3 Steffen Renato 1955 AV Luzern V 57

4 Kurmann Adrian 1966 AV Willisau & Umg. A 57

5 Eggimann André 1983 AV Huttwil u. Umg. A 57

6 Egli Samuel 1950 AV Willisau & Umg. V 56

7 Estermann Roger 1974 AV Sempach A 56

8 Heer Gerry 1974 AV Rottal & Umg. A 56

9 Odermatt Peter 1978 AV Willisau & Umg. A 56

10 Zemp Gottfried 1945 AV Oberseetal SV 55

11 Fellmann Roland 1971 AV Wiggertal A 55

12 Hodel Adrian 1984 AV Luzern A 55

13 Thürig Hans 1941 AV Sempach SV 54

14 Matter Paul 1948 AV Nidw. und Engelberg V 54

15 Mühlemann Kurt 1949 AV Willisau & Umg. V 54

16 Barmet Franz 1951 AV Luzern V 54

17 Riedweg Arthur 1956 AV Willisau & Umg. V 54

18 Steiner Herbert 1959 AV Willisau & Umg. A 54

19 Bachmann Andreas 1959 AV Rottal & Umg. A 54

20 Erni Roland 1963 AV Michelsamt A 54

21 Hemmer Benoit 1967 AV Fribourg Sarine A 54

22 Brügger Elmar 1967 AV Willisau & Umg. A 54

23 Müller Daniel 1967 AV Rottal & Umg. A 54

24 Kammermann Peter 1970 AV Willisau & Umg. A 54

25 Mühle Walter 1970 AV Huttwil u. Umg. A 54

26 Sigrist Markus 1975 AV Michelsamt A 54

27 Barmet Reto 1977 AV Luzern A 54

28 Roth Roland 1987 AV Huttwil u. Umg. A 54

29 Duss Arthur 1932 AV Willisau & Umg. SV 53

30 Bisang Peter 1946 AV Wiggertal SV 53

31 Baumgartner Fritz 1960 AV Huttwil u. Umg. A 53

32 Häfliger Erich 1969 AV Willisau & Umg. A 53

33 Zwinggi Adrian 1970 AV Michelsamt A 53

34 Estermann Norbert 1975 AV Sempach A 53

35 Böll Christian 1982 AV Wiggertal A 53

36 Meier Adrian 1982 AV Wiggertal A 53

37 Giovanoli Remo 1983 AV Willisau & Umg. A 53

38 Sommer Roland 1983 AV Willisau & Umg. A 53

39 Frei Dominik 1996 AV Wiggertal A 53

40 Barmet Melchior 1934 AV Oberseetal SV 52

41 Hocher Fritz 1943 AV Willisau & Umg. SV 52

42 Graber Josef 1943 AV Willisau & Umg. SV 52

43 Zemp Erwin 1945 AV Oberseetal SV 52

44 Fankhauser Ernst 1948 AV Oberseetal V 52

45 Etterlin Peter 1952 AV Hitzkirchertal V 52

46 Huwyler Franz 1953 AV Rottal & Umg. V 52

47 Niederberger Josef 1954 AV Oberseetal V 52

48 Achermann Peter 1962 AV Wiggertal A 52

49 Kneubühler Franz 1963 AV Hitzkirchertal A 52

50 Käppeli Thomas 1966 AV Luzern A 52

51 Frei Pius 1968 AV Wiggertal A 52

52 Wigger Pius 1971 AV Willisau & Umg. A 52
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53 Graber Reto 1974 AV Willisau & Umg. A 52

54 Bucher Oliver 1974 AV Wiggertal A 52

55 Windlin Arnold 1976 AV Willisau & Umg. A 52

56 Zimmermann Christian 1979 AV Luzern A 52

57 Stöckli Thomas 1986 AV Willisau & Umg. A 52

58 Meier Meinrad 1945 AV Willisau & Umg. SV 51

59 Egli Anton 1949 AV Michelsamt V 51

60 Achermann Paul 1950 AV Luzern V 51

61 Schumacher Franz 1951 AV Rottal & Umg. V 51

62 Bieri Josef 1952 AV Willisau & Umg. V 51

63 Emmenegger Robert 1953 AV Rottal & Umg. V 51

64 Wirz Walter 1956 AV Michelsamt V 51

65 Imboden Werner 1957 AV Willisau & Umg. V 51

66 Frey Hans 1957 AV Sempach V 51

67 Suter Franz 1962 AV Michelsamt A 51

68 Heer Alois 1963 AV Rottal & Umg. A 51

69 Steffen Daniel 1964 AV Rottal & Umg. A 51

70 Meier René 1970 AV Hitzkirchertal A 51

71 Arnet Heiri 1971 AV Willisau & Umg. A 51

72 Mai Hanspeter 1974 AV Huttwil u. Umg. A 51

73 Röthlisberger Ruedi 1943 AV Wiggertal SV 50

74 Eggimann Rudolf 1948 AV Huttwil u. Umg. V 50

75 Marti Hans 1951 AV Willisau & Umg. V 50

76 Galliker Jakob 1955 AV Michelsamt V 50

77 Huber Bernhard 1960 AV Oberseetal A 50

78 Aregger Kurt 1962 AV Wiggertal A 50

79 Troxler Paul 1965 AV Sempach A 50

80 Kaufmann Bruno 1969 AV Michelsamt A 50

81 Heller Martin 1971 AV Willisau & Umg. A 50

82 Bernet Hans 1972 AV Willisau & Umg. A 50

83 Egli Peter 1978 AV Willisau & Umg. A 50

84 Oehen Rebekka 1987 AV Michelsamt A 50

85 Habermacher Hans 1940 AV Wiggertal SV 49

86 Zihlmann Werner 1943 AV Oberseetal SV 49

87 Hurschler Paul 1946 AV Willisau & Umg. SV 49

88 Wermelinger Niklaus 1947 AV Wiggertal SV 49

89 Spiess Adolf 1957 AV Willisau & Umg. V 49

90 Eiholzer Robert 1960 AV Luzern A 49

91 Müller Markus 1962 AV Michelsamt A 49

92 Käppeli Luzia 1967 AV Luzern A 49

93 Heer Stefan 1968 AV Rottal & Umg. A 49

94 Albisser Roger 1969 AV Luzern A 49

95 Speiss Bruno 1972 AV Willisau & Umg. A 49

96 Krummenacher Patrick 1972 AV Rottal & Umg. A 49

97 Stierli Samuel 1973 AV Oberseetal A 49

98 Berner Martin 1978 AV Willisau & Umg. A 49

99 Meier Eduard 1942 AV Willisau & Umg. SV 48

100 Matthis Markus 1950 AV Oberseetal V 48

101 Christen Franz 1953 AV Hitzkirchertal V 48

102 Schärli Ruedi 1955 AV Willisau & Umg. V 48

103 Lussy Josef 1955 AV Oberseetal V 48

104 Meier Xaver 1956 AV Wiggertal A 48
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105 Achermann Bruno 1960 AV Wiggertal A 48

106 Seeholzer Bruno 1963 AV Michelsamt A 48

107 Niclass Michel 1964 AV Fribourg Sarine A 48

108 Wirz Irene 1968 AV Michelsamt A 48

109 Bisang Daniel 1971 AV Wiggertal A 48

110 Estermann Daniel 1973 AV Sempach A 48

111 Kreiliger Leopold 1952 AV Willisau & Umg. V 47

112 Burri Werner 1962 AV Rottal & Umg. A 47

113 Kägi Heiri 1965 AV Rohrschach A 47

114 Reidweg Adrian 1989 AV Willisau & Umg. A 47

115 Bucheli Hans 1937 AV Rottal & Umg. SV 46

116 Fischer Beat 1943 AV Willisau & Umg. SV 46

117 Blättler Josef 1943 AV Rottal & Umg. SV 46

118 Schmid Markus 1959 AV Willisau & Umg. A 46

119 Stadelmann Josef 1967 AV Willisau & Umg. A 46

120 Arnet Josef 1932 AV Willisau & Umg. SV 45

121 Henseler Josef 1944 AV Willisau & Umg. SV 45

122 Wittwer Werner 1960 AV Willisau & Umg. A 45

123 Lötscher Franz 1968 AV Willisau & Umg. A 45

124 Rada Silvio 1982 AV Luzern A 45

125 Zemp Anton 1943 AV Rottal & Umg. SV 44

126 Eberli Erich 1946 AV Hitzkirchertal SV 44

127 Kurmann Hugo 1955 AV Willisau & Umg. V 44

128 Bocion Daniel 1956 AV Lausanne V 44

129 Müller Beat 1957 AV Rottal & Umg. V 44

130 Müller Kaspar 1960 AV Michelsamt A 44

131 Renggli Philipp 1963 AV Rottal & Umg. A 44

132 Häfliger Daniel 1968 AV Oberseetal A 44

133 Zacharia Marc-Ariel 1973 Soc. d'Art. de Genève A 44

134 Bisang Roger 1974 AV Wiggertal A 44

135 Michon Joël 1977 AV Lausanne A 44

136 Keller Werner 1955 AV Rottal & Umg. V 43

137 Steiner Claudia 1964 AV Willisau & Umg. A 43

138 Huber Michael 1997 AV Oberseetal J 43

139 Scherrer Josef 1944 AV Willisau & Umg. SV 42

140 Häfliger Urs 1964 AV Michelsamt A 42

141 Stöckli Toni 1939 AV Willisau & Umg. SV 41

142 Odermatt Jakob 1947 AV Willisau & Umg. SV 41

143 Schacher Hans 1948 AV Willisau & Umg. V 41

144 Bürli Erwin 1961 AV Willisau & Umg. A 41

145 Gallopin Benoit 1965 Soc. d'Art. de Genève A 41

146 Eiholzer Aaron 1994 AV Luzern A 41

147 Schmidlin Josef 1935 AV Rottal & Umg. SV 40

148 Christen Hanspeter 1973 AV Willisau & Umg. A 40

149 Stalder Pius 1956 AV Willisau & Umg. V 39

150 Röthlisberger Heidi 1960 AV Wiggertal A 39

151 Zemp Daniel 1965 AV Rottal & Umg. A 39

152 Duss Moik 1993 AV Willisau & Umg. A 39

153 Kurth Tobias 1997 AV Willisau & Umg. A 39

154 Despond Philippe 1966 AV Fribourg Sarine A 37

155 Hodel Roger 1973 AV Michelsamt A 35

156 Lütolf Josef 1938 AV Willisau & Umg. SV 34
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157 Baumeler Hanspeter 1959 AV Rottal & Umg. A 34

158 Käch Alfons 1962 AV Michelsamt A 34

159 Sigrist Rosmarie 1947 AV Michelsamt SV 33

160 Oehen Pirmin 1959 AV Michelsamt A 32

161 Vogel Urs 1953 AV Luzern V 31

162 Schaub Jean 1948 AV Lausanne V 30

163 Huwyler Guido 1962 AV Michelsamt A 29

164 Gerber Ruedi 1965 AV Wiggertal A 28

165 Brelaz Marc-Henri 1941 Soc. d'Art. de Genève SV 24

166 Huwyler Marlis 1962 AV Michelsamt A 24

167 Hodel Julia 2003 AV Willisau & Umg. JJ 23

168 Baptiste Michel 1949 Soc. d'Art. de Genève V 22

169 Giauque Laurent 1968 AV Lausanne A 19

170 Estermann Theo 1944 AV Sempach SV 18

171 Jayet Stéphane 1965 AV Lausanne A 0
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Rang Name / Vorname Jg Sektion Gruppenname Gruppenresultat

Achermann Peter 1962 AV Wiggertal Chrüzberg 52

Aregger Kurt 1962 AV Wiggertal Chrüzberg 50

Fellmann Roland 1971 AV Wiggertal Chrüzberg 55

Frei Pius 1968 AV Wiggertal Chrüzberg 52

Marfurt Jsidor 1954 AV Wiggertal Chrüzberg 58

Baumgartner Fritz 1960 AV Huttwil u. Umg. Lucky Luck 53

Mai Hanspeter 1974 AV Huttwil u. Umg. Lucky Luck 51

Roth Roland 1987 AV Huttwil u. Umg. Lucky Luck 54

Eggimann Rudolf 1948 AV Huttwil u. Umg. Lucky Luck 50

Eggimann André 1983 AV Huttwil u. Umg. Lucky Luck 57

Heller Martin 1971 AV Willisau & Umg. Treffsicher 50

Wigger Pius 1971 AV Willisau & Umg. Treffsicher 52

Bernet Hans 1972 AV Willisau & Umg. Treffsicher 50

Brügger Elmar 1967 AV Willisau & Umg. Treffsicher 54

Kurmann Adrian 1966 AV Willisau & Umg. Treffsicher 57

Hocher Fritz 1943 AV Willisau & Umg. Elsenau 52

Imboden Werner 1957 AV Willisau & Umg. Elsenau 51

Kammermann Peter 1970 AV Willisau & Umg. Elsenau 54

Egli Samuel 1950 AV Willisau & Umg. Elsenau 56

Egli Peter 1978 AV Willisau & Umg. Elsenau 50

Heer Alois 1963 AV Rottal & Umg. Top Rottaler 51

Heer Stefan 1968 AV Rottal & Umg. Top Rottaler 49

Bachmann Andreas 1959 AV Rottal & Umg. Top Rottaler 54

Steffen Daniel 1964 AV Rottal & Umg. Top Rottaler 51

Heer Gerry 1974 AV Rottal & Umg. Top Rottaler 56

Giovanoli Remo 1983 AV Willisau & Umg. Zentrumschoner 53

Sommer Roland 1983 AV Willisau & Umg. Zentrumschoner 53

Bieri Josef 1952 AV Willisau & Umg. Zentrumschoner 51

Berner Martin 1978 AV Willisau & Umg. Zentrumschoner 49

Stöckli Thomas 1986 AV Willisau & Umg. Zentrumschoner 52

Barmet Melchior 1934 AV Oberseetal Kanonenfeuer 52

Zemp Erwin 1945 AV Oberseetal Kanonenfeuer 52

Häfliger Daniel 1968 AV Oberseetal Kanonenfeuer 44

Fankhauser Ernst 1948 AV Oberseetal Kanonenfeuer 52

Zemp Gottfried 1945 AV Oberseetal Kanonenfeuer 55

Steiner Claudia 1964 AV Willisau & Umg. Ringli 43

Steiner Herbert 1959 AV Willisau & Umg. Ringli 54

Graber Reto 1974 AV Willisau & Umg. Ringli 52

Fischer Beat 1943 AV Willisau & Umg. Ringli 46

Odermatt Peter 1978 AV Willisau & Umg. Ringli 56

1

267

2

265

3

263

4

263

5

261

6

258

7

255

8

251
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Erni Roland 1963 AV Michelsamt New York 54

Kaufmann Bruno 1969 AV Michelsamt New York 50

Seeholzer Bruno 1963 AV Michelsamt New York 48

Wirz Walter 1956 AV Michelsamt New York 51

Wirz Irene 1968 AV Michelsamt New York 48

Schärli Ruedi 1955 AV Willisau & Umg. Barbara 48

Marti Hans 1951 AV Willisau & Umg. Barbara 50

Spiess Adolf 1957 AV Willisau & Umg. Barbara 49

Riedweg Arthur 1956 AV Willisau & Umg. Barbara 54

Reidweg Adrian 1989 AV Willisau & Umg. Barbara 47

Etterlin Peter 1952 AV Hitzkirchertal Heidegg 52

Christen Franz 1953 AV Hitzkirchertal Heidegg 48

Meier René 1970 AV Hitzkirchertal Heidegg 51

Eberli Erich 1946 AV Hitzkirchertal Heidegg 44

Kneubühler Franz 1963 AV Hitzkirchertal Heidegg 52

Achermann Bruno 1960 AV Wiggertal Wiggertal 48

Bisang Peter 1946 AV Wiggertal Wiggertal 53

Bisang Roger 1974 AV Wiggertal Wiggertal 44

Frei Dominik 1996 AV Wiggertal Wiggertal 53

Meier Xaver 1956 AV Wiggertal Wiggertal 48

Barmet Franz 1951 AV Luzern Wasserturm 54

Barmet Reto 1977 AV Luzern Wasserturm 54

Vogel Urs 1953 AV Luzern Wasserturm 31

Albisser Roger 1969 AV Luzern Wasserturm 49

Steffen Renato 1955 AV Luzern Wasserturm 57

Käch Alfons 1962 AV Michelsamt AV Michelsamt 34

Oehen Rebekka 1987 AV Michelsamt AV Michelsamt 50

Galliker Jakob 1955 AV Michelsamt AV Michelsamt 50

Sigrist Markus 1975 AV Michelsamt AV Michelsamt 54

Zwinggi Adrian 1970 AV Michelsamt AV Michelsamt 53

Matthis Markus 1950 AV Oberseetal Kanonenschuss 48

Niederberger Josef 1954 AV Oberseetal Kanonenschuss 52

Lussy Josef 1955 AV Oberseetal Kanonenschuss 48

Huber Bernhard 1960 AV Oberseetal Kanonenschuss 50

Huber Michael 1997 AV Oberseetal Kanonenschuss 43

Wermelinger Niklaus 1947 AV Wiggertal Wiggertal 1 49

Röthlisberger Ruedi 1943 AV Wiggertal Wiggertal 1 50

Röthlisberger Heidi 1960 AV Wiggertal Wiggertal 1 39

Habermacher Hans 1940 AV Wiggertal Wiggertal 1 49

Böll Christian 1982 AV Wiggertal Wiggertal 1 53

9

251

10

248

11

247

12

246

13

245

14

241

15

241

16

240
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Schumacher Franz 1951 AV Rottal & Umg. Zielgenau 51

Huwyler Franz 1953 AV Rottal & Umg. Zielgenau 52

Emmenegger Robert 1953 AV Rottal & Umg. Zielgenau 51

Zemp Daniel 1965 AV Rottal & Umg. Zielgenau 39

Bucheli Hans 1937 AV Rottal & Umg. Zielgenau 46

Rada Silvio 1982 AV Luzern Artillerie 45

Zimmermann Christian 1979 AV Luzern Artillerie 52

Eiholzer Aaron 1994 AV Luzern Artillerie 41

Eiholzer Robert 1960 AV Luzern Artillerie 49

Achermann Paul 1950 AV Luzern Artillerie 51

Stöckli Toni 1939 AV Willisau & Umg. Goldstern 41

Duss Arthur 1932 AV Willisau & Umg. Goldstern 53

Arnet Josef 1932 AV Willisau & Umg. Goldstern 45

Meier Eduard 1942 AV Willisau & Umg. Goldstern 48

Kurmann Hugo 1955 AV Willisau & Umg. Goldstern 44

Christen Hanspeter 1973 AV Willisau & Umg. Fischbächli 40

Windlin Arnold 1976 AV Willisau & Umg. Fischbächli 52

Häfliger Erich 1969 AV Willisau & Umg. Fischbächli 53

Stadelmann Josef 1967 AV Willisau & Umg. Fischbächli 46

Kurth Tobias 1997 AV Willisau & Umg. Fischbächli 39

Scherrer Josef 1944 AV Willisau Oldstars 42

Meier Meinrad 1945 AV Willisau Oldstars 51

Bürli Erwin 1961 AV Willisau Oldstars 41

Hurschler Paul 1946 AV Willisau Oldstars 49

Kreiliger Leopold 1952 AV Willisau Oldstars 47

Estermann Norbert 1975 AV Sempach Schlacht 53

Estermann Daniel 1973 AV Sempach Schlacht 48

Estermann Roger 1974 AV Sempach Schlacht 56

Estermann Theo 1944 AV Sempach Schlacht 18

Thürig Hans 1941 AV Sempach Schlacht 54

Zemp Anton 1943 AV Rottal Rotal Boys 44

Müller Beat 1957 AV Rottal Rotal Boys 44

Blättler Josef 1943 AV Rottal Rotal Boys 46

Schmidlin Josef 1935 AV Rottal Rotal Boys 40

Müller Daniel 1967 AV Rottal Rotal Boys 54

Speiss Bruno 1972 AV Willisau & Umg. Die  Unerschrockenen 49

Arnet Heiri 1971 AV Willisau & Umg. Die  Unerschrockenen 51

Wittwer Werner 1960 AV Willisau & Umg. Die  Unerschrockenen 45

Duss Moik 1993 AV Willisau & Umg. Die  Unerschrockenen 39

Stalder Pius 1956 AV Willisau Die  Unerschrockenen 39

17

239

18

238

19

231

20

230

21

230

22

229

23

228

24

223
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Odermatt Jakob 1947 AV Willisau & Umg. Napfblick 41

Lütolf Josef 1938 AV Willisau & Umg. Napfblick 34

Henseler Josef 1944 AV Willisau & Umg. Napfblick 45

Graber Josef 1943 AV Willisau & Umg. Napfblick 52

Lötscher Franz 1968 AV Willisau & Umg. Napfblick 45

Baumeler Hanspeter 1959 AV Rottal & Umg. Vorstand Rottal 34

Burri Werner 1962 AV Rottal & Umg. Vorstand Rottal 47

Renggli Philipp 1963 AV Rottal & Umg. Vorstand Rottal 44

Krummenacher Patrick 1972 AV Rottal Vorstand Rottal 49

Keller Werner 1955 AV Rottal Vorstand Rottal 43

Huwyler Guido 1962 AV Michelsamt Landessender Michelsamt 29

Hodel Roger 1973 AV Michelsamt Landessender Michelsamt 35

Egli Anton 1949 AV Michelsamt Landessender Michelsamt 51

Müller Markus 1962 AV Michelsamt Landessender Michelsamt 49

Müller Kaspar 1960 AV Michelsamt Landessender Michelsamt 44

Brelaz Marc-Henri 1941 Soc. d'Art. de Genève Gruppe 1 24

Baptiste Michel 1949 Soc. d'Art. de Genève Gruppe 1 22

Gallopin Benoit 1965 Soc. d'Art. de Genève Gruppe 1 41

Zacharia Marc-Ariel 1973 Soc. d'Art. de Genève Gruppe 1 44

Mühlemann Kurt 1949 AV Willisau Gruppe 1 54

Häfliger Urs 1964 AV Michelsamt KKLB Michelsamt 42

Suter Franz 1962 AV Michelsamt KKLB Michelsamt 51

Sigrist Rosmarie 1947 AV Michelsamt KKLB Michelsamt 33

Oehen Pirmin 1959 AV Michelsamt KKLB Michelsamt 32

Huwyler Marlis 1962 AV Michelsamt KKLB Michelsamt 24

Jayet Stéphane 1965 AV Lausanne Lausanne 1 0

Giauque Laurent 1968 AV Lausanne Lausanne 1 19

Michon Joël 1977 AV Lausanne Lausanne 1 44

Schaub Jean 1948 AV Lausanne Lausanne 1 30

Bocion Daniel 1956 AV Lausanne Lausanne 1 44

25

217

26

217

27

208

28

185

29

182

30

137
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Rang Name / Vorname Jg Sektion / Verein Kat. Resultat

1 Berner Martin 1978 AV Willisau & Umg. A 70

2 Schweizer Andreas 1955 AV Wiggertal V 67

3 Schweizer Hannelore 1957 AV Wiggertal V 67

4 Kammermann Peter 1970 AV Willisau & Umg. A 65

5 Joss Paul 1971 AV Willisau & Umg. A 65

6 Hilbrand Viviane 1987 AV Willisau & Umg. A 65

7 Graber Reto 1974 AV Willisau & Umg. A 63

8 Steiner Claudia 1964 AV Willisau & Umg. A 62

9 Bernet Oskar 1961 AV Luzern A 58

10 Fischer Beat 1943 AV Willisau & Umg. SV 56

11 Hocher Fritz 1943 AV Willisau & Umg. SV 56

12 Egli Samuel 1950 AV Willisau & Umg. V 56

13 Hodel Adrian 1984 AV Luzern A 56

14 Arnet Heinrich 1971 AV Willisau & Umg. A 55

15 Zwinggi Adrian 1970 AV Michelsamt A 52

16 Rölli Hans 1943 AV Willisau & Umg. SV 51

17 Joss Lucien 2002 AV Willisau & Umg. JJ 51

18 Steiner Herbert 1959 AV Willisau & Umg. A 36
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Rang Name / Vorname Jg Sektion Gruppenname Gruppenresultat

Fischer Beat 1943 AV Willisau & Umg. Barbara 56

Hocher Fritz 1943 AV Willisau & Umg. Barbara 56

Egli Samuel 1950 AV Willisau & Umg. Barbara 56

Kammermann Peter 1970 AV Willisau & Umg. Barbara 65

Berner Martin 1978 AV Willisau & Umg. Barbara 70

Steiner Claudia 1964 AV Willisau & Umg. Weitsicht 62

Joss Lucien 2002 AV Willisau & Umg. Weitsicht 51

Joss Paul 1971 AV Willisau & Umg. Weitsicht 65

Graber Reto 1974 AV Willisau & Umg. Weitsicht 63

Arnet Heinrich 1971 AV Willisau & Umg. Weitsicht 55

1

303

2

296
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Rang Name / Vorname Jg Sektion / Verein Kat. Resultat

1 Berner Martin 1978 AV Willisau & Umg. A 149

2 Bisang Roger 1974 AV Wiggertal A 148

3 Schweizer Hannelore 1957 AV Wiggertal V 147

4 Schmitz Thomas 1960 AV Zofingen A 147

5 Steiner Claudia 1964 AV Willisau & Umg. A 147

6 Käppeli Thomas 1966 AV Luzern A 147

7 Michelin Sergio 1950 AV Zofingen V 146

8 Haller Urs 1954 AV Zofingen V 146

9 Schweizer Andreas 1955 AV Wiggertal V 146

10 Egli Anton 1945 AV Michelsamt SV 145

11 Bernet Oskar 1961 AV Luzern A 145

12 Wermelinger Beat 1972 AV Zofingen A 145

13 Michelin Sandro 1978 AV Zofingen A 145

14 Fischer Beat 1943 AV Willisau & Umg. SV 144

15 Hocher Fritz 1943 AV Willisau & Umg. SV 144

16 Huber Bernhard 1944 AV Oberseetal A 144

17 Kammermann Peter 1970 AV Willisau & Umg. A 144

18 Joss Paul 1971 AV Willisau & Umg. A 144

19 Hodel Adrian 1984 AV Luzern A 144

20 Aregger Kurt 1962 AV Wiggertal A 143

21 Burkart Josef 1937 AV Rothenburg SV 142

22 Zemp Daniel 1965 AV Rottal und Umgebung A 142

23 Huber Michael 1997 AV Oberseetal J 142

24 Egli Samuel 1950 AV Willisau & Umg. V 141

25 Bocion Daniel 1956 AV Lausanne A 141

26 Graber Reto 1974 AV Willisau & Umg. A 141

27 Steffen Renato 1955 AV Luzern V 140

28 Albisser Roger 1969 AV Luzern A 140

29 Galliker Marcel 1976 AV Luzern A 139

30 Joss Lucien 2002 AV Willisau & Umg. JJ 139

31 Rölli Hans 1943 AV Willisau & Umg. SV 137

32 Arnet Heinrich 1971 AV Willisau & Umg. A 137

33 Steiner Herbert 1959 AV Willisau & Umg. A 136

34 Eberhard Urs 1961 AV Rothenburg A 136

35 Christen Thomas 1966 AV Luzern A 136

36 Hemmer Benoit 1967 AV Fribourg Sarine A 135

37 Hilbrand Vivane 1987 AV Willisau & Umg. A 135

38 Matter Paul 1948 AV Nidw. Und Engelberg V 134

39 Käch Alfons 1962 AV Michelsamt A 134

40 Spirig Peter 1944 AV Luzern SV 133

41 Käppeli Luzia 1967 AV Luzern A 133
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42 Steffen Daniel 1964 AV Rottal und Umgebung A 132

43 Gallopin Benoit 1965 Soc. d'Art. de Genève A 131

44 Frei Pius 1968 AV Wiggertal A 131

45 Roy Oliver 1924 Soc. d'Art. de Genève SV 129

46 Rada Silvio 1982 AV Luzern A 128

47 Widmer Rudolf 1933 Soc. d'Art. de Genève SV 126

48 Widmer Liliane 1936 Soc. d'Art. de Genève SV 126

49 Birrer Markus 1958 AV Zofingen A 126

50 Zwiggi Adrian 1970 AV Michelsamt A 121

51 Baptiste Michel 1949 Soc. d'Art. de Genève V 117

52 Brelaz Marc-Henri 1941 Soc. d'Art. de Genève SV 112

53 Kühni André 1961 AV Willisau & Umg. A 110

54 Zacharia Marc-Ariel 1973 Soc. d'Art. de Genève A 110

55 Kaufmann Bruno 1969 AV Michelsamt A 108

56 Zemp Gottfried 1945 AV Oberseetal SV 92

57 Oehen Rebekka 1987 AV Michelsamt A 79

58 Giauque Laurent 1968 AV Lausanne A 74

59 Vogel Urs 1953 AV Luzern V 36

60 Florey Stacy 1995 Soc. d'Art. de Genève A 25
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Rang Name / Vorname Jg Sektion Gruppenname Gruppenresultat

Haller Urs 1954 AV Zofingen Pulverturm 146

Wermelinger Beat 1972 AV Zofingen Pulverturm 145

Michelin Sergio 1950 AV Zofingen Pulverturm 146

Michelin Sandro 1978 AV Zofingen Pulverturm 145

Schmitz Thomas 1960 AV Zofingen Pulverturm 147

Fischer Beat 1943 AV Willisau & Umg. Barbara 144

Hocher Fritz 1943 AV Willisau & Umg. Barbara 144

Egli Samuel 1950 AV Willisau & Umg. Barbara 141

Kammermann Peter 1970 AV Willisau & Umg. Barbara 144

Berner Martin 1978 AV Willisau & Umg. Barbara 149

Aregger Kurt 1962 AV Wiggertal Santeberg 143

Bisang Roger 1974 AV Wiggertal Santeberg 148

Frei Pius 1968 AV Wiggertal Santeberg 131

Schweizer Andreas 1955 AV Wiggertal Santeberg 146

Schweizer Hannelore 1957 AV Wiggertal Santeberg 147

Hodel Adrian 1984 AV Luzern Artillerie 144

Käppeli Thomas 1966 AV Luzern Artillerie 147

Käppeli Luzia 1967 AV Luzern Artillerie 133

Bernet Oskar 1961 AV Luzern Artillerie 145

Steffen Renato 1955 AV Luzern Artillerie 140

Steiner Claudia 1964 AV Willisau & Umg. Goldstern 147

Steiner Herbert 1959 AV Willisau & Umg. Goldstern 136

Arnet Heinrich 1971 AV Willisau & Umg. Goldstern 137

Joss Paul 1971 AV Willisau & Umg. Goldstern 144

Joss Lucien 2002 AV Willisau & Umg. Goldstern 139

Rada Silvio 1982 AV Luzern Wasserturm 128

Spirig Peter 1944 AV Luzern Wasserturm 133

Albisser Roger 1969 AV Luzern Wasserturm 140

Galliker Marcel 1976 AV Luzern Wasserturm 139

Christen Thomas 1966 AV Luzern Wasserturm 136

Widmer Rudolf 1933 Soc. d'Art. de Genève SArtGe 1 126

Widmer Liliane 1936 Soc. d'Art. de Genève SArtGe 1 126

Brelaz Marc-Henri 1941 Soc. d'Art. de Genève SArtGe 1 112

Gallopin Benoit 1965 Soc. d'Art. de Genève SArtGe 1 131

Zacharia Marc-Ariel 1973 Soc. d'Art. de Genève SArtGe 1 110

Egli Anton 1945 AV Michelsamt AV Michelsamt 145

Kaufmann Bruno 1969 AV Michelsamt AV Michelsamt 108

Käch Alfons 1962 AV Michelsamt AV Michelsamt 134

Oehen Rebekka 1987 AV Michelsamt AV Michelsamt 79

Zwiggi Adrian 1970 AV Michelsamt AV Michelsamt 121

1

729

2

722

3

715

4

709

5

703

6

676

7
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Barbaraschiessen 2017  Gäste

Rangliste Gäste 300m Gäste

Rang Name / Vorname Jg Sektion / Verein Kat. Resultat

1 Bühler Peter 1974 Pistolenschützen Willisau Gast 49

Rangliste Gäste 50m Gäste

Rang Name / Vorname Jg Sektion / Verein Kat. Resultat

1 Bühler Peter 1974 Pistolenschützen Willisau Gast 69

2 Roos Martin 1981 SG Luthern Gast 59

3 Krügel Andreas 1971 AV Willisau Gast 53

4 Kurmann Stefan 1970 SG Luthern Gast 46

5 Röthlisberger Adrian 1989 SG Luthern Gast 42

Rangliste Gäste 25m Gäste

Rang Name / Vorname Jg Sektion / Verein Kat. Resultat

1 Bühler Peter 1974 Pistolenschützen Willisau Gast 145

2 Roos Martin 1981 SG Luthern Gast 141

3 Krügel Andreas 1971 AV Willisau Gast 138

4 Hodel Philipp 1998 SG Luthern Gast 133

5 Kurmann Stefan 1970 SG Luthern Gast 130

6 Birrer Luca 1999 SG Luthern Gast 110

7 Röthlisberger Adrian 1989 SG Luthern Gast 108


